

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025
- ELETRÔNICOS -

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer do Pregoeiro e da Equipe de Apoio, referente ao **Pregão Eletrônico nº 014/2025 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS DIVERSOS**, homologa e adjudica para as empresas a seguir relacionadas:

Empresa: **ALEXANDRE JOEL BALDO**
 CNPJ: 95.141.255/0001-80

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
24	Microcomputador desktop com as seguintes especificações mínimas: 13th Generation 12M Cache, up to 4.60 GHz, Total Cores 8, 12 Threads, 8GB DDR4 3200 MHZ homologada e etiquetada pelo fabricante da CPU, 256 GB SSD NVME, auto falante embutido 2 W X1, carregador 180W, Portas frontais: 2 x USB 3.2, 1 x USB-C 3.2, Portas traseiras: 2 x usb 2.0, 2 X usb 3.2, 1 x vga, 1X HDMI, 1x DisplayPort 1.4, 1X ethernet(RJ-45) (informar 0800 para abertura de chamados) com Windows 11 pro pré instalado de fábrica original e legítimo com serial gravado na bios, licença pacote OFFICE 2021 PRO PLUS. Com teclado de ajuste de inclinação padrão ABNT, no mínimo 107 teclas, não apagáveis pelo uso contínuo e com conector USB, mouse óptico com resolução gráfica mínima de 800 DPI, USB. Monitor de tecnologia LED de 21,5, com conectores displayport ou HDMI e possuir ajuste de altura no próprio monitor, não sendo aceito adaptações.	Un	09	R\$ 6.482,00	R\$ 58.338,00
Valor Total R\$ 58.338,00					

Empresa: **AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA**
 CNPJ: 46.368.367/0001-63

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TELEVISOR - Tamanho/Tela: 32 Pol, Voltagem: Bivolt V, Características Adicionais: Entradas Hdmi, Usb, Bluetooth, Wifi, Tipo Tela: Led, Acessórios: Controle Remoto. Garantia Mínima: 01 (um) ano.	Un	02	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
Valor Total R\$ 1.800,00					

Empresa: **CLAUDIO VICENTE CARGNIN**
 CNPJ: 10.942.457/0001-79

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	-----------	-------	------------	----------------	-------------

19	Ar Condicionado: tipo Split, inverter, 9.000 BTUs, com as seguintes características mínimas: Tipo do Ciclo: Quente e Frio. Cor: Branco. ENEC: A. Controle Remoto – Sim. Termostato digital. Funções Sleep e Swing. Voltagem: 220v. Modo ventilador: Sim. Modo Silencioso: Sim. Desumidificação: Sim. Turbo: Sim. Reinício automático: Sim. Timer 24hs: Sim. Shine Clean: Sim. Anticorrosivo/unidade externa: Sim. <u>Com instalação inclusa (materiais e mão de obra)</u> . Garantia mínima de 1 ano.	Un	07	R\$ 2.449,99	R\$ 17.149,93
Valor Total R\$ 17.149,93					

Empresa: DIOGO EMANUEL KUHN & CIA LTDA
CNPJ: 36.374.350/0001-65

ITEM	DESCRIPTIVO	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	SOPRADOR A GASOLINA - soprador de folhas 2 tempos, cilindrada mínima de 26CC, potência mínima 1,0 CV, tanque de combustível mínimo 0,5l, garantia de 1 ano.	Un	02	R\$ 573,15	R\$ 1.146,30
Valor Total R\$ 1.146,30					

Empresa: E D AZAMBUJA & CIA LTDA
CNPJ: 73.865.008/0001-94

ITEM	DESCRIPTIVO	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	Freezer Vertical; capacidade mínima 197L; tipo do compressor: Inverter; Uma Porta; cor Branco; 01 porta; puxador embutido; painel de controle externo; material/composição: Aço Pintado; com controle de temperatura; tensão 220v; classificação Energética mínima: A+; tipo de degelo: manual; com prateleiras internas e cestos aramados deslizantes; temperatura: -12° a -18°; dimensões aproximadas do produto: Largura: 55cm Altura: 165,4cm Profundidade: 62cm. Pés ajustáveis. Garantia mínima de 1 ano.	Un	01	R\$ 2.998,90	R\$ 2.998,90
Valor Total R\$ 2.998,90					

Empresa: ELIETE BEATRIZ HAUPENTHAL & CIA LTDA
CNPJ: 07.319.261/0001-18

ITEM	DESCRIPTIVO	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
05	FORNO ELÉTRICO - de bancada, 220 V-potência mínima 1750W, volume interno mínimo 44 litros, para assar, dourar, tostar e gratinar alimentos, timer de no mínimo 60 min com aviso sonoro, dourador, luz interna, luz piloto, controle automático de temperatura, grade cromada removível e ajustável (2 alturas), bandeja	Un	03	R\$ 415,00	R\$ 1.245,00

	esmaltada para resíduos, corpo interno autolimpante, termostato de 0° a 250°C, pés antiderrapantes, Garantia mínima de 12 meses.				
21	Fogão a gás, 4 bocas, com mesa de inox, forno com grade deslizante, capacidade de 50 litros, porta com vidro, acabamento limpa fácil, acendimento automático.	Un	02	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
Valor Total R\$ 2.345,00					

Empresa: FERRAGENS E SERVIÇOS COELHO LTDA

CNPJ: 12.732.724/0001-09

ITEM	DESCRIPTIVO	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
09	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS - com potência de 800W, voltagem de 220V, mínimo de 02 velocidades + pulsar, com trava de segurança, com peso total aproximado de 2,25 kg. Garantia de 1 ano. Deve conter na embalagem: 01 Multiprocessador; 01 Copo do liquidificador; 01 Copo do processador; 01 Disco fatiador; 01 Lâmina de picar; 01Espremedor de frutas. Garantia de 1 ano	Un	02	R\$ 339,80	R\$ 679,60
12	SANDUICHEIRA ELÉTRICA - com potência igual ou maior que 850w, com placas grill, 220v, 60hz, luz indicadora de funcionamento, alça fria, c om display, com garantia mínima de 3 meses.	Un	02	R\$ 138,90	R\$ 277,80
15	GARRAFA TÉRMICA - com capacidade para 2,5 litros, produzida em aço inox interno e externo, totalmente desmontável para higienização, superfície totalmente lisa, com alça para transporte e sistema de pressão para servir com bico anti-pingos.	Un	02	R\$ 127,40	R\$ 254,80
20	Frigobar, 220V, 40 litros, 1 gaveta multiuso, porta-latas, prateleiras na porta e no interior, compartimento extra frio (gelo), consumo de energia A. Com garantia de no mínimo 1 ano.	Un	03	R\$ 699,90	R\$ 2.099,70
25	Varal de chão, com abas retrátil, dobrável, em alumínio, super resistente, medidas mínimas: 1,43m comprimento aberto; 0,9 m altura; suporta até 20kg.	Un	01	R\$ 155,07	R\$ 155,07
31	Escada de alumínio, tipo banqueta, com 03 degraus, com pés e degraus antiderrapantes, dobrável. Capacidade de peso: até 120kg.	Un	01	R\$ 148,90	R\$ 148,90
35	Pipoqueira elétrica sem óleo, 1200W, 220V. Com tampa dosadora e capacidade para 100g. chave liga/desliga e pés antiderrapantes. Garantia de 01 ano.	Un	02	R\$ 129,90	R\$ 259,80
40	Carregador compatível com Tablet Samsung Galaxy Tab A 8 T295.	Un	02	R\$ 54,90	R\$ 109,80
41	Carregador compatível com Tablet Samsung Galaxy Tab A 7 LITE.	Un	05	R\$ 54,90	R\$ 274,50

44	Espremedor de Frutas 70W, jarra com capacidade de 1,5L, contendo 2 cones para extração, rotação em ambos os sentidos, com acionamento automático por pressão. Peças removíveis. Base antiderrapante. Voltagem: 220v. Garantia de 12 meses.	Un	01	R\$ 119,00	R\$ 119,00
Valor Total R\$ 4.378,97					

Empresa: FRANCIELI HAIDUK RIGO ME
CNPJ: 18.473.803/0001-29

ITEM	DESCRIPTIVO	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
02	FRITADEIRA ELÉTRICA - com as características mínimas: sem óleo, Air Fryer 4L, na cor preta em inox, 1900W, 220V, com temporizador, desligamento automático e controle de temperatura até 200°C. Cesto removível quadrado, antiaderente. Garantia Mínima: 01 (um) - Fritadeira Elétrica, com as características mínimas: sem óleo, Air Fryer 4L, na cor preta em inox, 1900W, 220V, com temporizador, desligamento automático e controle de temperatura até 200°C. Cesto removível quadrado, antiaderente. Garantia Mínima: 01 (um) ano.	Un	03	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00
03	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO - modelo: monofásico; vazão mínima: 360 l/h; tipo: lava-jato. Características adicionais: rodas, gatilho auto-desligável, misturador, pisto-tensão: 110/220 v; pressão: 1800 psi; Acessórios: 1 pistola de alta pressão com trava de segurança; 1 lança com bico regulável (leque e concentrado); 1 mangueira de alta pressão de comprimento mínimo de 5 metros; 1 engate rápido; 1 aplicador de detergente com conexão rápida; 1 agulha de limpeza do bico. componentes: bomba axial com cabeçote de alumínio; pistões em aço inox; cabo elétrico com comprimento mínimo de 5 metros; 2 rodas para transporte; porta-acessórios; suporte de mangueira, cabo elétrico e pistola. certificada pelo INMETRO. Garantia Mínima: 01 (um) ano.	Un	02	R\$ 690,00	R\$ 1.380,00
04	BATEDEIRA PLANETÁRIA - 220 v, características mínimas: 700w de potência, 08 velocidades, 03 tipos de batedores (1 para massa leve, 1 para massa média e 1 para massa pesada), tampa antirrespingos, tigela 4l. Garantia Mínima: 01 (um) ano.	Un	02	R\$ 320,00	R\$ 640,00
06	ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA - Material: Plástico Injetado Capacidade: 20 L, Tensão Alimentação: 220 V, Características Adicionais: Bocais, Prolongador e filtro de papel. Potência: 1.200 W.	Un	02	R\$ 410,00	R\$ 820,00

	Garantia mínima de 12 meses.				
07	PANELA ELÉTRICA - com capacidade de 3,5L, 1200W, 220V, antiaderente, com revestimento em cerâmica, tampa de vidro, deve conter o seletor de temperatura e a luz que indique o funcionamento, com alças. Garantia de 1 ano.	Un	02	R\$ 245,00	R\$ 490,00
11	CAFETEIRA ELÉTRICA - 220 V-sistema cortapingos, capacidade mínima de 24 xícaras, duas opções de filtragem: utilizando o filtro tela (filtro permanente) ou filtro de papel, Porta filtro removível, jarra refratária ou térmica em Inox resistente ao calor, placa de aquecimento com termostato, com garantia mínima de 12 meses	Un	02	R\$ 140,00	R\$ 280,00
14	BARRACA IGLU - para 4 pessoas estrutura da vareta em fibra de vidro interligadas - costura reforçada, evitando vazamento.	Un	02	R\$ 168,00	R\$ 336,00
17	CAIXA TÉRMICA - 18 Litros indicada para a conservação de bebidas e alimentos frios possui tampa com porta copos garrafas e objetos, alça confortável e móvel facilitando o transporte possui isolamento térmico em isopor parede externa e interna em polipropileno, composição da tampa em polietileno, isolamento térmico em poliestireno expandido fabricada em material virgem atóxico e sem odor.	Un	03	R\$ 80,00	R\$ 240,00
34	Mocho com revestimento em courino, na cor preta, espuma injetada. Modelo giratório, sem encosto, com altura ajustável e com rodinhas. Suporta até 100kg.	Un	02	R\$ 282,00	R\$ 564,00
47	Tablet: Processador Octa Core com velocidade de 2GHz. Display de tamanho: 8.7" (203,1 mm, resolução: 1280 x 800 (WXGA), tecnologia: TFT, profundidade de cor: 16M. Câmera de resolução Câmera Traseira: 8.0 MP, foco automático câmera traseira, resolução Câmera Frontal: 2.0 MP, resolução Gravação de Vídeos: FHD (1920 x 1080) @30fps. Memória RAM: 3 GB, memória total interna de 32 GB, memória disponível de 21.3 GB, suporte ao cartão de memória: MicroSD (Até 512GB). Rede / Bandas: 2G GSM: GSM 850, GSM 900, DCS 1800, PCS1900; 3G UMTS: B1 (2100), B2 (1900), B4 (AWS), B5 (850), B8 (900); 4G FDD LTE: B1 (2100), B2 (1900), B3 (1800), B4 (AWS), B5 (850), B7 (2600), B8 (900), B12 (700), B17 (700), B20 (800), B28 (700); 4G TDD LTE: B38 (2600), B40 (2300), B41 (2500). Conectividade versão de USB: USB 2.0; localização: GPS, Glonass, Beidou, Galileo;	Un	02	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00

	Conector de Fone de Ouvido: Conexão 3.5mm Estéreo (Padrão P2); Wi-Fi: 802.11 a/b/g/n 2.4+5GHz; Wi-Fi Direct; Versão de Bluetooth: v4.2; Perfis de Bluetooth: A2DP, AVRCP, DI, HID, HOGP, HSP, OPP, PAN; PC Sync: Smart Switch (Versão para PC). Sistema Operacional: Android. Sensores: Acelerômetro e Sensor de Luz. Dimensões (AxLxP): 210.0 x 124.4 x 8.0 mm. Bateria: Capacidade da Bateria: 5100 (mAh, Typical); Removível: Não. Áudio e Vídeo: Formato de Reprodução de Vídeo: MP4, M4V, 3GP, 3G2, WMV, ASF, AVI, FLV, MKV, WEBM; Resolução de Reprodução de Vídeo: FHD (1920 x 1080) @30fps; Formato de Reprodução de Áudio: MP3, M4A, 3GA, AAC, OGG, OGA, WAV, WMA, AMR, AWB, FLAC, MID, MIDI, XMF, MXMF, IMY, RTTTL, RTX, OTA. Garantia: 1 ano de garantia.				
48	IMPRESSORA TÉRMICA - TIPO: TÉRMICA; TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: TRANSFERÊNCIA TÉRMICA E TÉRMICA DIRETA; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: MÁXIMO 4" / 102 MM POR SEGUNDO; MEMÓRIA: 8 MB FLASH, 8 MB SDRAM (PADRÃO); INTERFACE DE COMUNICAÇÃO: SERIAL, USB E PARALELA; ALIMENTAÇÃO: 100-240 VAC, 50-60 HZ; GARANTIA: 90 DIAS CONFORME PREVISÃO LEGAL, MAIS 12 MESES, CONFORME CONTRATO; ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: IMPRESSORAS TÉRMICAS.COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS: MÉTODOS DE IMPRESSÃO: TRANSFERÊNCIA TÉRMICA E TÉRMICA DIRETA, IMPRESSÃO DE CÓDIGO DE BARRA. PARA ATENDER AS NORMAS CENTRO ESTADUAL DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE LABORATÓRIO CENTRAL DO RIO GRANDE DO SUL.	Un	01	R\$ 1.787,00	R\$ 1.787,00
Valor Total R\$ 10.087,00					

Empresa: **KAREN SHERIN KHADER 01538220075**
CNPJ: 26.646.563/0001-45

ITEM	DESCRIPTIVO	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
49	ETIQUETA AUTOADESIVA; 20G/M2 BR 55,00 MM 27,00 MM; MATERIAL: PAPEL COUCHE; ACABAMENTO: FOSCO; GRAMATURA: 20G/M2; COR: BRANCO; COMPRIMENTO: 55,00. UNIDADE MEDIDA: MM; ALTURA: 27,00 UNIDADE MEDIDA: MM; TRATAMENTO: C/ TRATAMENTO P/ IMPRESSAO CODIGO BARRA; USO: P/AMOSTRA;	Un	02	R\$ 39,00	R\$ 78,00

	APLICACAO: IMPRESSORA; FORNECIMENTO: ROLO 1.000. ETIQUETAS. COMPATÍVEL COM IMPRESSORA LISTADA ACIMA.				
Valor Total R\$ 78,00					

Empresa: L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 40.965.390/0001-59

ITEM	DESCRIPTIVO	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
28	Geladeira/Refrigerador Frost Free, capacidade total 403 litros, 220V, com as seguintes especificações mínimas: espaço na porta organizado, com 02 prateleiras com separador de garrafas, que comporte garrafas de até 2,5L. Classe A em consumo de energia. Gaveta de frios e carnes para melhor aproveitamento de espaço e visualização dos alimentos. Duas portas. Capacidade líquida: Refrigerador 314 litros, freezer 89 litros, capacidade total de armazenamento 403L. Dimensões aproximadas do produto: 173,5X69X70,5 cm (AxLxP). Pés niveladores frontais e rodízios traseiros. Prateleiras de vidro temperado.	Un	01	R\$ 3.100,00	R\$ 3.100,00
Valor Total R\$ 3.100,00					

Empresa: LDC TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 48.378.321/0001-50

ITEM	DESCRIPTIVO	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
27	Notebook com as especificações mínimas (processador com 10 núcleos, Cache 12 MB, 12 threads, núcleos de eficiência de até 3,30 GHz, núcleos de desempenho de até 4,40 GHz, 12 GB memória RAM, 512 GB M.2 PCIe, tela 15,6" HD (1366 x 768), TN, antirreflexo, 45% NTSC, 220 nits, 60 Hz, bateria 3 células, Wi-Fi 6 2x2 AX & Bluetooth® 5.0 ou superior, Leitor de cartão SD, 1 porta USB-C 3.2 Gen 1, sistema operacional windows 11 licenciado, carregador da marca do fabricante	Un	16	R\$ 3.138,00	R\$ 50.208,00
Valor Total R\$ 50.208,00					

Empresa: M. F. MARTINS INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 09.246.989/0001-92

ITEM	DESCRIPTIVO	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
45	Mouse com fio e entrada USB, com resolução do sensor de 1000 dpi, na cor preta.	Un	05	R\$ 7,90	R\$ 39,50
46	Teclado com fio, padrão ABNT 2 e entrada USB, na cor preta. Que tenha digitação silenciosa e	Un	05	R\$ 20,00	R\$ 100,00

	confortável, teclas duráveis e perfil fino.				
Valor Total R\$ 139,50					

Empresa: RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS LTDA

CNPJ: 46.728.867/0001-69

ITEM	DESCRIPTIVO	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
08	LIQUIDIFICADOR - tipo doméstico. Potência: 700w. Capacidade: 2 litros. Copo transparente em material resistente a quedas e riscos. Acompanha filtro em inox. Voltagem: 220v. Características adicionais: com controle de velocidade, copo reforçado. Garantia de 1 ano.	Un	02	R\$ 140,90	R\$ 281,80
13	ESCADA DOMÉSTICA - material alumínio, número degraus 6 un, altura 1,90 m, características adicionais pés antiderrapantes, trava de segurança, capacidade 150 kg, tipo dobrável.	Un	03	R\$ 203,58	R\$ 610,74
22	Cafeteira, capacidade: entre 18-20 xícaras; sistema corta-pingos; 220v; jarra de vidro; indicador do nível de água; base com aquecimento; colher dosadora; tampa basculante. Com garantia de no mínimo 1 ano.	Un	01	R\$ 122,00	R\$ 122,00
29	Tanquinho/máquina de lavar roupas. Semiautomático. 10 kg. Tipo de abertura: Superior. Painel de controle: manual. Dispenser: elimina fiapos. Visualizador das etapas de lavagem. Sistema de lavagem: agitação. Tipo de água: fria. Níveis de água: 4. 220volts. Com garantia de no mínimo 01 ano.	Un	02	R\$ 460,00	R\$ 920,00
30	Escada de alumínio, tipo dobrável, de 05 degraus, com fita de segurança, com pés e degraus antiderrapantes. Capacidade de peso: até 120kg.	Un	01	R\$ 199,00	R\$ 199,00
32	Purificador de água elétrico. Água gelada, fria e natural. Compacto. Eletrônico. 220V. Bebedouro de bancada ou de parede. Permite armazenar e manter a água a uma temperatura ideal. Refil tipo "Girou, Trocou" (trocar sem fechar o registro). Nanotecnologia que inibe a proliferação de microrganismos, tornando a água mais pura para o consumo. Com ecocompressor que utiliza gás R134a, não prejudicando o meio ambiente. Cor: branco. Vazão de até 60 litros/h. Filtra até 3.000 litros de água sem a troca do filtro. Temperatura de resfriamento de 10 °C.	Un	01	R\$ 750,27	R\$ 750,27
33	Chaleira elétrica, 1,7 L, 220V, com as seguintes especificações mínimas: 1500W; jarra sem fio com desligamento automático, contendo botão com abertura automática da tampa e luz que indique o funcionamento; peso aproximado: 0,8 kg; dimensões aproximadas: 24 cm (A) X 22,5 cm (L) X 17 cm (P). Garantia de no mínimo 01 ano.	Un	02	R\$ 82,50	R\$ 165,00

Valor Total R\$ 3.048,81

Empresa: TARICK KARIM KHADER 03851673000

CNPJ: 33.800.564/0001-68

ITEM	DESCRIPTIVO	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
36	Frutas artificiais de cor e tamanho mais ou menos 7x7. Kit com 10 tipos diferentes de cada. Material isopor e polímero plástico resistente.	Kit	01	R\$ 61,90	R\$ 61,90
37	Verduras artificiais de cor e tamanho mais ou menos 7x7. Kit com 10 tipos diferentes de cada. Material isopor e polímero plástico resistente.	Kit	01	R\$ 61,90	R\$ 61,90
38	Legumes artificiais de cor e tamanho mais ou menos 7x7. Kit com 10 tipos diferentes de cada. Material isopor e polímero plástico resistente.	Kit	01	R\$ 61,90	R\$ 61,90
42	Capa de proteção para Tablet, com base giratória, na cor preta. Compatível com Tablet Samsung Galaxy Tab A 8 T295.	Un	02	R\$ 48,90	R\$ 97,80
43	Capa de proteção para Tablet, com base giratória, na cor preta. Compatível com Tablet Samsung Galaxy Tab A 7 LITE.	Un	05	R\$ 39,90	R\$ 199,50
50	FITA; TIPO FITA: RIBBON; 110,00 MM X 74,00 M CERA PRETA. USO: IMPRESSORA; MATERIAL: CERA; COR: PRETO; COMPRIMENTO FITA: 74,00 M; LARGURA: 110,00 MM; FORNECIMENTO: ROLO. COMPATÍVEL COM IMPRESSORA LISTADA ACIMA.	Un	02	R\$ 29,00	R\$ 58,00
Valor Total R\$ 541,00					

Empresa: TIAGO PIZZATTO

CNPJ: 37.090.234/0001-87

ITEM	DESCRIPTIVO	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
18	NOTEBOOK - intel core i3 especificações mínimas: processador placa gráfica: intel hd graphics 620. marca do processador :intel. linha do processador :core i3. modelo do processador: 7100u. quantidade de núcleos: 2. velocidade máxima do processador: 2.4 ghz. conectividade portas de vídeo: hd mi, vga. portas usb: 2.0, 3.0. quantidade de ranhuras para a memória ram: 2. quantidade total de portas usb:4. com usb: sim. com wi-fi: sim. com h dmi: sim. com bluetooth: sim. com saída para fones de ouvido: sim. com porta ethernet: sim. com leitor de cartão de memória: sim. memória ram: 4 gb. tipo de memória: ram ddr4. capacidade máxima suportada da memória ram: 32 gb. capacidade do hd: 1 tb. interface do hd sata: 1 tela. resolu ção da tela: 1366 px x 768 px. tamanho da tela: 15.6 ". relação de aspecto: 16:9. tipo de tela: lcd. com tela antirreflexo: sim. sistema	Un	03	R\$ 2.550,00	R\$ 7.650,00

	operacional: windows 10. edição do sistema operacional: home. tipo de bateria: íon de lítio. peso: 2.1 kg. largura: 377 mm. profundidade: 259 mm. altura 22.8mm. modos de som: stereo.				
					Valor Total R\$ 7.650,00

ITENS NÃO ADQUIRIDOS:

- FRACASSADOS: 16 e 23.
- DESERTO: 39.

Vila Flores, 18 de junho de 2025.

EVANDRO ANTÔNIO BRANDALISE
Prefeito Municipal